[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
От   04.08. 2021г.  №  921

Об утверждении проекта планировки территории

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Калачевского муниципального района Волгоградской области, учитывая заключения о  результатах публичных  слушаний  от 26  июня  2021г

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить  проект   планировки территории  «п. Пятиморск Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области  земельный участок с кадастровым номером №34:09:020634:561»  (согласно приложению).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Калачевского муниципального района Волгоградской области Н.П. Земскову.

Глава Калачевского
муниципального района                                                                   С. А. Тюрин

[image: ]

[image: ]

[image: ]

image3.png
IKCNAMKALUSA POPMUPYEMBIX

/ / . TexXHMKO—-3KOHOMMUECKMEe MoKa3aTenu 3eMe/IbHbIX NUACTKOB
_ a,,‘ﬁ! % . e, ‘ . . “‘/ j X NPOeKTa MexeBaAHUA TePPUTOPUU Mnowagb Bug paspeweHHoro MYB MNUHbIe Mnowagb
v 8 VR 5 A % “ % | / | 3eM. YUaCTKa MCMO/1b30BAHMS CePBUTYTH |cepBMTYTA
/ | | o 1. lnowagb NAQHUPYEMOM TePPUTOPUM - 64224 ra ( ) ( )
4 | | / 5| KB, M KB, M
’ : - Ry e . e Y x B TOM Hnc/e: ! 2 3
. ) &{ 5 5 % A . : / | \ B | \ X L1, TePPUTOPUM OBLLETO MONLIOBAHMS 3AHSATHE TPAHCMOPTHHMM _ 39924 3eM 10, MOM03T OXHEMA XYM/
. EI 4 \% - % I . N VHXEHePHbIMA KOMMYHUKAUMSAMM, He Mognexaune MexepaHuio - ra 926.24 OMOMA B/IOKUPOBOHHOM 30CTPOMKA He YCTOHOB/IeH!
% . > . . ‘ = - . [ 3eMMn nof MaNo3TAXHLMK XWU/AbIMUA
] = % X696/ 2 " > "%,\ Y4B v\ 12, Mnowags TePPUTOPUM CYLECTBYOLEro 3eMe/nbHOr0 YUacTKA MPoledLero 92873
) : 2 = ) == — — ; | = N - 13, Mnowags TePPUTOPMM MAGHUPYEMOTO 3eMe/bHOr0 YUACTKA MPOWeduero %933 AOMAMA_B/IOKVPOBAHHOR_3ACTPORKY HE YCTAHOBNEHH
g ,@{j> ' | s 131, Mnowags TePPUTOPUM OBLLErO NO/MbIOBAHUS 3AHATAS TPAHCMOPTHLIMY : X/BMA_OMOMA He *’CJS:OB“Q“:
2% . | . -0 3eM/n nog 3ACTPOMKY WUHAMBUANANLHLIMA
,%' o ) L xiena, . M MHXEHePHBIMA KOMMYHVKAUMAMA (TePPUTOPUS N/INLb) 01239 ra 16275 et o ﬂgﬁg%mua%‘gcm
- S 5 * Y=1340727.88 1 | 1.3.2. Mnowagb TePPUTOPWMM MPOPKTMPYEMOro KBaPTAAd - 18761 ra 3eM/W 1108, 3ACTPOMKY UHEMBMAYO/bHLMA
| B TOM uMC/e! 105783 XA/IsMA_OMOMM He NCTGHOB/eHY
5 A ““ o B ' 105162 3eMMn nog MaNo3TAXHHIMU XWU/AbIMUA
%, q VA | 1.32.1 Mnowaas TEPPUTOPUM MO XMAYO 3ACTPOMKY - 1817035 ra : 0MOM_B/IOKVPOBAHHOM 30CTPOAKA He YCTQHOB/IeHb!
- 34:09:020634:1040 = “’U 1.3.2.2. MNnowafb TEPPUTOPMM OBLET0 MO/b30BAHMS 3AHATAS BHYTPUKBAPTA/bHLMU 1058.02 He YCTGHOB/eHb
i . = | / TPQHCMOPTHBIMA W UHXEHEPHBIMA KOMMYHMKALMAMA = 003905 ra 0 p—
- SR, . 5 - | “ . He YCTQHOB/EHI
A A E Y 5 ) > SE [ . 2 TeppuTOPMM 3eMe/LHOrO YUACTKA, MOA/NEXALME MeXeBaHMO - 20 ra Aonarip BAOKHDOBAHHOR_3ACTPORKY
o ° 76222.69 E L % 3eM/W NO& MAN03TAXHHIMU XU/bIMU
. “I3407 70,00\ = % | 11 65568 £OMOMA_B/I0KUPOBGHHOM 30CTPORKA He YCTHOB/EHH
i ' \ 3eM/X N0 MANOATAXHBIMA XW/bIMUA
oS s e A YcnoBHLe 0BO3HAUEHMS ! 65638 e sorawses
L= I | |[—%— | E " . 3eM/M MO4 MQAO3TAXHHMMA XUALIMA
% . =t] L @amm o amme  ['DOHMUA NAGHAPYEMOM TEPPUTOPUM 65686 OMOMA_B/1OKMPOBGHHOM 30CTPORKM He YCTGHOB/eH
- 24761 b = 3eM/M M0f, MAN03TAXHHMUA XW/bIMKU
III N = — 'PAHULLG MPOEKTMPYEMOro KeapTana (KPACHAA AMHMSA KBAPTAAQ) 636.04 OMOMA B/OKMPOBHHOM 30CTPOMKM He YCTAHOB/EH!

3eM/W NOg, MANOATAXHHMA XU/LMM
66183 lOMOMA B/I0KMPOBOHHOM 30CTPOMKM He YCTOHOB/EHH
66080 36MAM NMOA MANO3TAXHHMU XWABIMA
" OMOMA B/IOKUPOBAHHOM 30CTPOMKM He YCTAHOB/1eHbl

'PAHMLL 9OPMMPYEMOr0 3eMe/IbHOr0 YUacTKa, NAGHUMPYEeMOro ANS
npPegocTaB/eHna nog Xmnvio 3ACTPOMKY

—_ [PAHULL CYLLECTRYOLMX 3eMe/lbHbIX YUACTKOB Ha

]

KAQaCTPOBOM MANAHE TePPUTOPUN 7 660.10 He YCTQHOB/eHH
o — = —  ['PaHALa AONYCTWMMOro PA3MELEHUS 34AHWA, CTPOEHWUA, COOPYXEeHUM 18 66091 He YCTQHOB/EHH!
- 30HQ, NNAQHWMPYEMasa NoL XWAYo 3ACTPOMKY ' A0MaMA_B/IOKVPOBOHHOM 30CTPORKM
7 20 661.62 He YCTQHOB/eHY
S/ 30HQ OBLLETrO MONL30BAHUS 3AHATAS BHYTPUKBAPTA/bHLIMU : AOMQMA_B/10KMPOBAHHOR 3ACTPOAKA

s

65957 3eMAM MOA MANO3TAXHHMU XWALMA
' OMOMA B/IOKMPOBOHHOM 30CTPOMKM He YCTAHOB/1eHH
3eM/M NOg, MAN0ATAXHHMA XU/LM
66198 lOMOMA B/I0KMPOBOHHOM 30CTPOMKM He YCTOHOB/IEHH
66116 3eM/W NOg, MANOATAXHHMA XU/LMM
. OMOMA B/I0KMPOBOHHOM 30CTPOMKM H

TPAHCMOPTHLIMU N UHXEHEePHbLIMM KOMMYHMKAUWAMA

30HA 0BLEro Mo/b30BAHMSA 3AHATAS TPAHCMOPTHLIMM
N NHXEeHEePHBIMM KOMMYHUKAUMAMKU (TePPUTOPUSA Y/MLLbI)

[Z:ZZ:ZZH 30HQ OrPAHMUEHMSI UCMO/b30BAHMS 3eMeNbHOr0 YUacTKa

n
—

n
no

no
w
[

YCTAHOB/IeHLI

— — [—

= — - - | 1 Rt g ’ MAGHUPYEMOro MOg 3ACTPOMKY MHAMBUAYA/BHBIMUA XU/bIMA 3eMAA N0, TPGHCNOPTHEMM 1 TPOX0A] 7
- s S YT % X . Xt fh: : : AL aoMaM B OoxPaHHom 3oHe BA 10xB e4 39043 §§§§§ e o
X %% X;47613§ 89\ N lg X=476221.20 | %, ) ] : w 20000 3eMAX N04, TPAHCTMOPTHHIMUA U HBgBO ﬂpgggéﬂ n
VI3 08 Y=1340839.85 s N A OnoPHbIE TOUKWM KPACHOM /MMHUM MPOEKTUPYEMOro KBAPTAANA ) VHXCHEPHbMA KOMMYHVKOLAMA [Doeang Heped
- . o o I 2 ! o 123880 _3emu4 M0A TPQHCMIOPTHHMA W nggggp X049 1
= . 34:09:02 ) - H HoMePa omoPHbIX TOUEK FPAHMLbLI POPMMPYEMOr0 3eMe/bHOr 0 ' AHKEHEPHIPA oMM MKLARA SHe T NUCTOK
E’ " ] - Il yuacTKa
a\al | 2 X \Zl OBbeKTbl KAMWTAMLHOrO CTPOUTE/bCTRA e e 07-06/2021-F| I
A 5
A E [ [ n. MaTumoPcK UnbeBCKOro CenbCKOro noceneHns
il ‘ [ [ Kanaueeckoro MyHMumnansHoro pamoHa Boarorpagckom osnactw
o Trcr |N-zox] Hoqmics |1 3eMe/bHbIM YUACTOK C KagacTPoBuiM Homepom 34:09:020634:361
: Tupexrop|Mopo3os

FDOHMHH 30Hbl 4enCTBUNA NMIB/MUHBIX CEePBUTIYTOB OTCYTCTBIIOT, TUIL
Paspab.

PY10B
ni0POBA

Ol

[lPOeKT MexeraHUA

UepTex MexeBaHWA TePPUTOPUWU, 000 «MM3-Pervion»

M 1:1000

CoriacoBaHoO:
WMuB. N momn] Iloamwmcek u gara |Bzam. mas. N _—-

=
(@]

iii“\“\iil“\
=
®]
T

r. Bonxckum

image4.png
2021r.
[lPUMeuaHue

MpunoxeHne Ne2 K
oT

MoctaHoBNeHUIO N2

IKCNAMKaums

HavMeHoraHWe

]
C
a
7]
>
]
I

P2
I
O
<
C
I
w
—

e

%

NPOEeKT,
MNPOeKT.,

3eMe/bHble YUACTKM MOg 3ACTPOMKY MHAMBMANAABHBMUA XWABIMA AOMAMM

3eMe/ibHble YUACTKM Mof 3ACTPOMKY CB/IOKMPOBAHHBIMUA XWU/LIMA 1OMAMM

1-4, 8-23

o-7

~
[

3

Q]

~

a

o

D =
[=1] o]
a =
Q o
[ <
[+ 7] o
a X
= =
) 3
I X
a =
o 2]
* S
o a
= =
= n
Q8] u

e ——

LLLL

-1

07-06/2021

n. MaTruMopck UNbeBCKOro cenbcKoro noceneHus
Kanauesckoro MYHULMNAALHOrO PamoHa BoarorpagCkow 0BAACTU

-MuTherom (MPOeKT)

_—_____—__

0
K
0
ﬂ

[

(&)

=

________"H

g

=

=

o

=~

nPegocTaBNeHnsA nog Xunvio 3aCTPOMKY
PAHMLB CYLLECTBYOLIMX 3eMe/IbHbIX YUACTKOB HA

'PAHMLA ®OPMMPYEMOr0 3eMe/IbHOM0 YUACTKA, MAQHUMPYeMOro ANs
Ka4acTPOBOM MAaHe TePPUTOPUA

'PQHMLA MPOEKTMPYEMOro KBAPTANa (KPACHAS AMHWSI KBAPTAANQ)

OnOPHLIE TOUKM KPACHOW /IMHWMM MPOEKTUPYeMOro KeapTana

"PAHMLA NAQHWPYEMOW TePPUTOPUU
['a30MPOBOL HW3KOro aaeneHus (NMPoeKT)
OBbeKTh KAnMMTA/bHOMO0 CTPOUTENLCTRA
"PaHUMULL OXPaHHLIX 30H B/ 10xB
"'PAHULLE OXPAHHLIX 30H FA30MPOBOALA
"'PAHULL OXPAHHLIX 30H BOLOMPOBOLA

Bogonporog Xx038MCTBEHHO
4encTBna MNIB/INMUHBIX CePBUTIYTOB OTCYTCTBIIOT,.

UCcNoBHbIE 0B03HAUEHUS

MPAHULBLI 30H C OCOBbLIMKW YC/OBUSMKM WNCMO/1b30OBAHNSA TePPUTOPUN
OCOBO OXPAHAEMbIX TPUPOAHbLIX TePPUTOPUM OTCYTCTBIIOT.

T
Q
2
a0}
T
(@]
T
D
O
T
O
[N
AN
=)
Q
<
O
O
I
(@]
Pl
(@)
I
a
N
T
0
<
2
hd
[ad]
(@]
T
hd
@
0
0
(@]
AN
AN
Qa
(@]
T
AN
[}
[a}
Q
T
e
=
AN
T
O
Qa
L

CyuecTeyouMe O0BLEKTb KAMMTA/BHOIO CTPOMTE/NbCTBA OTCYTCTBRYIOT.

(=Y [R[ZITT,
"PAHMUbL 30HLI

Aol

e l\mﬂﬂo.\ 0

r— %>

3eMe/IbHbIM YUaCTOK C KagacTPosbM HoMepoM 34:09:020634:561
TepPPUTOPUA

[lPOeKT MexeraHUA

ITHCH

Jupexrop|Mopo30
[Pazpa6. |
|
]

4® ¢
&

-l ——\

/e

Y
i 7%

DArAAAAL ] L ATAFTII AN L]

—~——

/

24

Z:%ﬁy/

L

T

% y'
ik

Ve

eSS
€ N

%

i
2.0%

2

i

.

¥
‘A

K
2

;a?

i

2z

o

S

7

L

¥t

j,

e

e

Ve
37

@

/X
v

7=
‘ »,m _.!“\N\A\\NL \\\\

yn. Bonrorpagckas, .78

a@\
—

:OHBdOIRIIO))

000 «[M3-Pervon»
r. Bonxckum

YC/I0BUSMX UCMO/b30BAHUSA
TepputOoPUM M 1:10000

CxeMa rPaHML, 30H C OCOBbLIMA

H. xoHTp.

image1.jpeg

image2.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]